

Holmer Værktøj A/S

Baldersbuen 27 B
2640 Hedehusene
CVR-nr. 19 75 01 91

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Kim Holmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmer Værktøj A/S Baldersbuen 27 B 2640 Hedehusene
	Telefon: 46597007
	CVR-nr.: 19 75 01 91
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 24. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Rinder Jensen Emil Rinder Jensen Kim Holmer Jensen
Direktion	Kim Holmer Jensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge værktøj, maskiner og særligt trykluftstilbehør til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 170.712. og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.388.525.

Selskabet har i regnskabsåret udviklet sig i markedet som forventet og selskabets ledelse har positivt gennemført de planer og målsætninger der er udarbejdet i forbindelse med markedsudviklingen.

Årets resultat er som forventet positivt.

Med baggrund i selskabets langsigtede strategi og målsætning står selskabet i markedet med fortsat fokus på værktøj af høj kvalitet og langsigtede kunderelationer. Ledelsen forventer således også en positiv markedsudvikling og et positivt resultat i regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Omkring COVID-19 situationen, så holder vi løbende øje med hvordan dette påvirker vores branche og er klar til at tilpasse virksomheden efter de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	2.222.707	2.341.413
1 Personaleomkostninger	-1.809.574	-1.846.900
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.116	-131.965
Driftsresultat	279.017	362.548
Andre finansielle indtægter	1.588	3.557
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.823	-73.836
Resultat før skat	220.782	292.269
4 Skat af årets resultat	-50.070	-66.682
Årets resultat	170.712	225.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	60.112	117.587
Disponeret i alt	170.712	225.587

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	126.136
6 Indretning af lejede lokaler	0	7.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>244.116</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.611.076	2.611.104
Varebeholdninger i alt	<u>2.611.076</u>	<u>2.611.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490.942	1.672.268
Udskudte skatteaktiver	31.291	16.239
Periodeafgrænsningsposter	92.964	20.995
Tilgodehavender i alt	<u>1.615.197</u>	<u>1.709.502</u>
Likvide beholdninger	21.967	17.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.248.240</u>	<u>4.337.870</u>
Aktiver i alt	<u>4.358.240</u>	<u>4.581.986</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	277.925	217.812
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.388.525</u>	<u>1.325.812</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	518.142	1.404.432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.196.291	1.065.577
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.777	186.709
	Selskabsskat	96.864	71.475
	Anden gæld	951.641	527.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.715</u>	<u>3.256.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.715</u>	<u>3.256.174</u>
	Passiver i alt	<u>4.358.240</u>	<u>4.581.986</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	217.813	108.000	1.325.813
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.112	110.600	170.712
	1.000.000	277.925	110.600	1.388.525

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.714.288	1.705.979
Pensioner	63.240	113.240
Andre omkostninger til social sikring	32.046	27.681
	1.809.574	1.846.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.980	15.960
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.136	116.005
	134.116	131.965
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.335	5.000
Andre finansielle omkostninger	50.488	68.836
	59.823	73.836
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.122	65.742
Årets regulering af udskudt skat	-15.052	940
	50.070	66.682

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	724.809	708.139
Tilgang i årets løb	63.193	97.920
Afgang i årets løb	-63.193	-81.250
Kostpris 30. juni 2020	724.809	724.809
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-598.673	-499.418
Årets afskrivninger	-126.136	-116.005
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-724.809	-598.673
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	126.136
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	184.533	184.533
Kostpris 30. juni 2020	184.533	184.533
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-176.553	-160.593
Årets afskrivninger	-7.980	-15.960
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-184.533	-176.553
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	7.980
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 518 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmer Holding ApS, CVR-nr. 25277465 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
